

所管名	受付No.	公開請求の内容			諾否決定内容等			備考
		年月日	請求方法	件名	年月日	決定内容	非公開・不存在理由	
秘書広報課	10	24.5.7	FAX	1999年10月8日付け逗子市情報公開審査委員勧告、及び同勧告により当初決定を再決定(変更決定)したさいの起案文書(公開された文書を含む)	24.5.10	不存在	【不存在理由B】 保存期間を超過し、廃棄したため	相談等第2号
	18	24.6.6	ネット	市長部局に対して、「池子米軍家族住宅の居住者」から寄せられた電話等による問い合わせ、及び面談記録の全部(平成23年6月以降)(公務できたものを除く)	24.6.8	一部公開	・5条2項1号 個人情報	
	31	24.6.22	ネット	受付NO.77「放射能に関する市長への手紙、要望など一切の文書」の情報公開請求書	24.6.27	一部公開	・5条2項1号 個人情報	
	32	24.6.22	ネット	過去10年間に遡って「音霊 OTODAMA SEA STUDIO」及び、その前身である「CLUBEACH HOUSE KANNON」(海音)に関連して寄せられた苦情や相談等一式全て	24.6.27	一部公開	・5条2項1号 個人情報	
企画課	29	24.6.18		・まちづくり市民委員会が作られる事が決定した経緯が判る一切の文書(決裁文書含む) ・まちづくり市民委員会を廃止して、総合計画審議会の中に組み込む事を決定した経緯が判る一切の文書(決裁文書含む)	24.6.21	全部公開		
	30	24.6.21		・まちづくり市民委員会の内訳の積算根拠(事務事業実施計画書)が分るもの ・設置に係る庁内会議録 ・政策会議に係る会議録	24.6.27	不存在	【不存在理由B】 請求に係る積算根拠となる資料が存在しない。 請求に係る会議録の根拠となる会議自体を開催した事実がない。	
	96	24.11.16		「逗子市総合計画策定要綱」に係る改定の内容が分る一切の文書(新旧対照表を含む) (H4.4.1～H21.4.1)(例規の決裁文書も含む)	24.11.22	全部公開		
財政課	102	24.11.19	ネット	平成21年度から平成23年度までの市補助金審査委員会の最終結果が分かる資料。(対象全団体への補助額のわかるもの)	24.11.22	全部公開		
基地対策課	12	24.5.10	ネット	5月9日開催された、「米軍池子住宅地区(逗子市池子)の一部40ヘクタールの共同使用に向けた米軍、国、逗子市の第2回3者協議会」の議事録	24.5.16	全部公開		
	44	24.7.26	ネット	平成24年7月25日来訪された防衛省南関東防衛局・山本達夫局長と逗子市長との面談記録	24.8.1	全部公開		

所管名	受付No.	公開請求の内容			諾否決定内容等			備考
		年月日	請求方法	件名	年月日	決定内容	非公開・不存在理由	
総務課	5	24.4.19	ネット	「平成22年(行ウ)第100号排水設備新設等確認義務付け等請求事件」にて、平成24年4月18日に横浜地裁で下された判決訴状の全部	24.4.19	全部公開		
	14	24.5.11		逗子市行財政改革推進本部会議 第59回配布資料 2点とも 第60回配布資料 4点とも 第61回配布資料 ロードマップver2 第62回配布資料 民間委託等ロードマップver3 第63回配布資料 民間委託等ロードマップver3-2 第64回配布資料 民間委託等ロードマップ(案) 第65回配布資料 民間委託等ロードマップ(案)	24.5.14	全部公開		
	23	24.6.13	ネット	「山の根3丁目の条例違反の開発案件」をめぐる訴訟にて、原告が逗子市に提出した「準備書面(3)」(全9ページ。証拠説明書、証拠は除く)の全部	24.6.14	全部公開		
	24	24.6.13	ネット	「山の根3丁目の条例違反の開発案件」をめぐる訴訟にて、被告である逗子市が提出した、「アイズシノキのホームページ」に関する証拠「乙第32号証の1」、「乙第32号証の2」、「乙第32号証の3」の全部	24.6.14	全部公開		
	28	24.6.18		・まちづくり市民委員会を要綱制定する事を決定した一切の文書(決裁文書を含む) ・まちづくり市民委員会を廃止して、総合計画審議会の中に組み込む事を決定した経緯 が判る一切の文書(決裁文書含む)	24.6.20	全部公開		
	42	24.7.25	ネット	「山の根3丁目の条例違反の開発案件」にて、横浜地裁が平成24年4月18日に「逗子市勝訴」の判決を下した「下水道接続訴訟」の、その後の経緯がわかる書類の全部	24.7.31	全部公開		
	43	24.7.25	ネット	加藤秀子議員が逗子市長に対して「51万円の損害賠償」を求めて提訴した裁判(横浜地裁判決:平成24年6月13日)にて、逗子市が訴訟費用として支出せざるを得なかった裁判経費の合計金額の積算書類	24.7.31	全部公開		
	88	24.11.7		・第一回 口頭弁論期日呼出状及び答弁書勧告状・訴状～本化妙宗れん盟 10月23日付 ・第一回 口頭弁論期日呼出状及び答弁書勧告状・訴状～(株)ユニ設計 10月23日付	24.11.12	全部公開		
	92	24.11.13		顧問弁護士相談連絡票 (平成21年度～平成24年11月13日)	24.12.6	一部公開	・5条2項1号 個人情報 ・5条2項2号 法人情報 ・5条2項3号ウ 事務事業の実施に関する情報	延長
	95	24.11.16		「逗子市総合計画策定要綱」に係る改定の内容が分る一切の文書(新旧対照表を含む) (H4.4.1～H21.4.1)(例規の決裁文書も含む)	24.11.22	全部公開		

所管名	受付No.	公開請求の内容			諾否決定内容等			備考
		年月日	請求方法	件名	年月日	決定内容	非公開・不存在理由	
総務課	106	24.12.20		ファイルメーカーを使用している各課アカウントがわかる資料	24.12.21	全部公開		
	109	24.12.27		平成24年(ワ)第353号 損害賠償請求事件における横浜地方裁判所横須賀支部民事ハ係あての答弁書	25.1.11	全部公開		延長
	121	25.3.8	ネット	「平成24年(行コ)第289号損害賠償請求住民訴訟控訴事件」の判決文	25.3.8	全部公開		
職員課	7	24.5.2		平成22年度、平成23年度 労使交渉 議事録	24.5.28	一部公開	・5条2項3号ウ 事務事業の実施に関する 情報	延長 不服第1号
					24.7.17	全部公開		勧告に基づき 原処分 の取消・再決定
	40	24.7.19		労使関係に係る基本的事項についての確認書及び付帯する覚書(平成23年1月)	24.7.24	全部公開		
管財課	53	24.8.8		日本共産党の機関紙である「赤旗(日曜版)」が閉庁日に逗子市庁舎内で配布されていた実態に関する要請事項	24.8.9	全部公開		
	54	24.8.8		日本共産党の機関紙である「赤旗(日曜版)」が閉庁日に庁舎内で配布されている実態の真相究明に向けた刑事告発を求める要望書	24.8.9	全部公開		
	55	24.8.9		日本共産党の機関紙である「赤旗(日曜版)」が庁舎内で再度の配布が確認されたことを受けた、市長の庁舎管理体制への取り組みについて	24.8.13	全部公開		
	56	24.8.9		日本共産党の機関紙である「赤旗(日曜版)」が庁舎内で再度の配布が確認されたことを受けて、逗子警察署へ報告を行った件について	24.8.13	全部公開		
	66	24.9.6		平成24年8月6日から同年8月20日まで、「赤旗(日曜版)」に関する要請書及び関連する文書すべて	24.9.11	全部公開		
	69	24.9.13		逗子市消防第5分団と熊野神社との(契約者は逗子市長)賃貸借契約関係書類一式	24.9.19	一部公開	・5条2項1号 個人情報	

所管名	受付No.	公開請求の内容			諾否決定内容等			備考
		年月日	請求方法	件名	年月日	決定内容	非公開・不存在理由	
管財課	70	24.9.13		熊野神社所有の消防第5分団詰所の借地料算定の根拠の判る書類一式	24.9.19	一部公開	・5条2項1号 個人情報	
	74	24.9.24		(宗)熊野神社と逗子市とで取り交した土地使用貸借契約書	24.9.26	全部公開		
	76	24.9.25	郵送	逗子市役所 上記に係るボーリング調査結果のうち「柱状図」及び「調査位置図」	24.9.28	全部公開		
	119	25.2.20		庁舎内で知らない人がぶつかってきたので、情報公開課で担当課を呼んでくれと言ったのに、呼ばなかった合理的な根拠がわかるもの。	25.2.25	不存在	【不存在理由B】 該当する文書がないため	
情報公開課	2	23.4.16		平成21年7月17日付「21逗情審発第6号不服の申出処理結果通知書」の執行機関への送付に係る起案文書一式	24.4.18	一部公開	・5条2項1号 個人情報	
	9	24.5.7	FAX	1999年10月8日付け逗子市情報公開審査委員勧告、及び同勧告により当初決定を再決定(変更決定)したさいの起案文書(公開された文書を含む)	24.5.8	全部公開		相談等第1号
	101	24.11.19	ネット	君島雄一郎議員による特定の行為に関する情報公開請求に関して事実を確認して請求を受領した事実	24.11.22	不存在	【不存在理由B】 事実を確認して情報公開請求を受け付けたものがないため	
	118	25.2.20		庁舎内で知らない人がぶつかってきたので、情報公開課で担当課を呼んでくれと言ったのに、呼ばなかった合理的な根拠がわかるもの。	25.2.25	不存在	【不存在理由B】 該当する文書がないため	
課税課	117	25.2.20	郵送	逗子市における平成24年1月1日現在の地方税法に基づき作成された土地課税台帳(土地価格等縦覧帳簿でも可)に登録・記載されている、土地の「所在、地番、地目、地積」の各項目の不動産登記事項で、所在地番ごとの一覧表にしたもの。	25.2.26	全部公開		
生活安全課	97	24.11.16		平成24年10月26日に逗子郵便局で逗子郵便局長から逗子市の担当者に渡した平井逗子市長宛ての文書	24.11.22	不存在	【不存在理由B】 該当する文書がないため	
	98	24.11.16		平成24年10月26日から平成24年11月8日までに逗子郵便局長から受け取った平井逗子市長宛ての文書	24.11.22	不存在	【不存在理由B】 該当する文書がないため	

所管名	受付No.	公開請求の内容			諾否決定内容等			備考
		年月日	請求方法	件名	年月日	決定内容	非公開・不存在理由	
生活安全課	99	24.11.16		平成24年11月9日から平成24年11月15日までに逗子郵便局長から受け取った平井逗子市長宛ての文書	24.11.22	一部公開	・5条2項1号 個人情報	
	100	24.11.16		①平成24年10月26日付けの逗子郵便局長から平井逗子市長宛ての文書で、公印のある原本とそのコピーが担当者に渡されたにもかかわらず、担当者が原本ではなくそのコピーを持ってきたことを正しいこととした理由を示す文書。 ②その受け取ったコピーを担当者の判断でシュレッターにかけたことを正当であるとした理由を示す文書。	24.11.22	不存在	【不存在理由B】 該当する文書がないため	
	103	24.11.19		平成24年10月26日付けの逗子郵便局長から逗子市長あての文書	24.11.22	一部公開	・5条2項1号 個人情報	
	104	24.11.19		平成24年10月26日付けの逗子郵便局長から逗子市長宛ての文書がいつ、どこで、誰が(受け取った場面を目撃した証人が何名いるのか、その氏名も含む)、誰から(例えば逗子郵便局の局長、課長、その他職員)受け取ったのか、その経緯(その文書を市から請求したのか、郵便局から渡しますとの申出があったのか、その方法(電話、ファックス、メール、手渡し等々))がわかる文書(誰が誰に何月何日何時何分にどこで受け取ったのかわかる文書)	24.11.22	不存在	【不存在理由B】 該当する文書がないため	
	105	24.11.19		平成24年10月25日から平成24年11月19日午後3時30分までに受け取った、逗子郵便局長から逗子市長宛ての文書	24.11.22	一部公開	・5条2項1号 個人情報	
市民協働課	63	24.8.23		逗子市市民活動補償制度についての下記文書 ・平成24年度契約の保険証券および特約書(保険約款不要) ・平成23年度契約の事故件数および支払保険金額(被害者に支払った保険金額)	24.8.29	全部公開		
	67	24.9.10	ネット	まちづくりトークで参加者から提出されたアンケート一式 該当まちづくりテーマ 新しい地域自治他 開催日6月23日、6月24日及び7月日・・・計5回開催	24.9.14	一部公開	・5条2項1号 個人情報	

所管名	受付No.	公開請求の内容			諾否決定内容等			備考
		年月日	請求方法	件名	年月日	決定内容	非公開・不存在理由	
文化振興課	41	24.7.25	ネット	文化プラザホールの指定管理者制度導入に向けた調査研究にかかる平成24年3月から請求日(平成24年7月24日)までの関係文書のすべて(契約書・起案関係書類を含む)	24.7.31	全部公開		
	71	24.9.19	ネット	平成22年度・23年度実施の文化プラザホールにおける芸術文化事業協会自主事業の収支の内訳に関する資料	24.10.12	一部公開	・5条2項2号 法人情報 ・5条2項3号ウ 事務事業の実施に関する情報	延長
	72	24.9.19	ネット	文化振興課所管の平成23年度の全ての業務委託に関する見積書	24.9.27	全部公開		延長
	73	24.9.19	ネット	文化振興課所管の平成23年度使用料実績表	24.9.21	全部公開		
	80	24.10.9	ネット	文化プラザホールの指定管理者制度導入に向けた調査研究にかかる平成24年7月25日から請求日(平成24年10月8日)までの関係文書のすべて	24.11.1	一部公開	・5条2項3号ア 意思決定過程情報 ・5条2項3号ウ 事務事業の実施に関する情報	延長
	107	24.12.25	ネット	平成24年4月1日から12月25日までに行われた逗子市芸術文化事業協会理事会の議事録および添付資料	25.1.18	一部公開	・5条2項1号 個人情報 ・5条2項2号 法人情報	延長
	110	25.1.22	ネット	文化プラザホールの指定管理者制度導入に向けた調査研究にかかる平成24年10月9日から平成25年1月22日までの関係文書のすべて	25.2.20	一部公開	・5条2項3号ア 意思決定過程情報 ・5条2項3号ウ 事務事業の実施に関する情報	延長
戸籍住民課	13	24.5.10	郵送	「新設建物の付定日付のある住居表示台帳」と該当の「新築届の受付簿(住居番号・地番の明記されているもの)」 請求期間:平成24年1月1日から平成24年3月31日	24.5.16	全部公開		
	48	24.7.31		小坪六丁目 最新の住居表示台帳(街区⑰)	24.8.1	全部公開		
	58	24.8.13	郵送	「新設建物の付定日付のある住居表示台帳」と該当の「新築届の受付簿(住居番号・地番の明記されているもの)」 請求期間:平成24年4月1日から平成24年6月30日までに付定されたもの	24.8.17	全部公開		

所管名	受付No.	公開請求の内容			諾否決定内容等			備考
		年月日	請求方法	件名	年月日	決定内容	非公開・不存理由	
戸籍住民課	91	24.11.12	郵送	「新設建物の付定日付のある住居表示台帳」と該当の「新築届の受付簿(住居番号・地番の明記されているもの)」請求期間:平成24年7月1日から平成24年9月30日までに付定されたもの	24.11.14	全部公開		
	111	25.1.29	郵送	2009年4月～2012年11月までに逗子市に請求された〇〇・〇〇行政書士による戸籍謄本・住民票の写し等職務上請求書	25.2.26	一部公開	・5条2項1号 個人情報	延長
	113	25.2.7	郵送	「新設建物の付定日付のある住居表示台帳」と該当の「新築届の受付簿(住居番号・地番の明記されているもの)」請求期間:平成24年10月1日から平成24年12月31日までに付定されたもの	25.2.13	全部公開		
経済観光課	33	24.6.22	ネット	過去10年間に遡って「音霊 OTODAMA SEA STUDIO」及び、その前身である「CLUBEACH HOUSE KANNON」(海音)に関連して寄せられた苦情や相談等一式全て	24.6.27	一部公開	・5条2項1号 個人情報	
社会福祉課	22	24.6.12	FAX	神奈川県内の社会福祉協議会の補助金と人件費を調査したもの	24.6.18	全部公開		
	75	24.9.24	郵送	平成24年度 生活保護法等における診療報酬明細書点検等業務委託に関する仕様書、契約書および契約金額	24.9.27	全部公開		
	114	25.2.14		①墓地区域等変更許可申請書(長勝寺分)土地利用計画図 ②墓地等経営計画協議書	25.2.18	全部公開		
障がい福祉課	49	24.7.31	ネット	逗子市が社会福祉法人湘南の凧に対して ①支出している補助金の申請書と支出明細 ②委託している事業名とその契約内容 金額 を次の年度ごとに公開をお願いします。 平成21年度から23年度。 24年度は予算。	24.8.14	取下げ		延長
	50	24.8.3	ネット	社会福祉法人「湘南の凧」の不正受給についての県の監査結果の写し	24.8.7	全部公開		
	52	24.8.6	ネット	社会福祉法人湘南の凧の不正受給に関して、補助金等を支出している逗子市が行った実施調査の結果がわかるもの	24.8.8	全部公開		

所管名	受付No.	公開請求の内容			諾否決定内容等			備考
		年月日	請求方法	件名	年月日	決定内容	非公開・不存在理由	
障がい福祉課	57	24.8.10	ネット	社会福祉法人湘南の尻に対して ①逗子市が支出している補助金の交付決定通知書 ②逗子市が支出している補助金及び委託事業についての事業内容と実績額。上記について平成21年度から23年度まで。24年度は予算金額。の情報公開を求めます。	24.8.10	全部公開		
	64	24.8.24	ネット	社会福祉法人湘南の尻が不正受給した下記の事業に関わり逗子市が発出した文書の全て 收受した文書のすべて。 ①移動支援事業②処遇改善助成金 その他各種助成金。	24.8.29	全部公開 不存在	【不存在理由B】 ②処遇改善助成金に係る該当文書がないため	
	83	24.10.12		(社)湘南の尻から提出された共同生活介護サービス利用者に係る平成23年度分の居宅介護サービス提供実績記録票	24.10.18	一部公開	・5条2項1号 個人情報	
	87	24.11.1	ネット	社会福祉法人湘南の尻の不正受給にかかわる以下の文書 1 逗子市が受領した全ての文書 2 逗子市が発出したすべての文書 (平成24年9月1日から10月末日)	24.11.6	一部公開	・5条2項1号 個人情報	
	112	25.2.5	ネット	社会福祉法人湘南の尻に関する文書で・逗子市が同法人へ発出した全ての文書・逗子が同法人から受領した全ての文書・逗子市が神奈川県から受領したすべての文書 平成24年11月1日～平成25年1月31日までの期間	25.2.8	全部公開 不存在	【不存在理由B】 該当する文書がないため	
	122	25.3.22	ネット	逗子市が平成25年度予算で社会福祉法人湘南の尻に対して支出する金額。 ・事業ごとの金額とその理由について	25.3.26	取下げ		
国保健康課	16	24.5.23		平成21年6月から平成24年6月までの国民健康保険診療報酬明細書(レセプト)点検等業務委託における契約金額及び業務仕様内容	24.5.23	全部公開		
保育課	19	24.6.6	ネット	市長部局に対して、「池子米軍家族住宅の居住者」から寄せられた電話等による問い合わせ、及び面談記録の全部(平成23年6月以降)(公務できたものを除く)	24.6.12	一部公開	・5条2項1号 個人情報	
児童青少年課	4	24.4.18		ふれあいスクール事業利用者傷害補償制度の保険証券写し(平成23年度)	24.4.20	全部公開		
まちづくり課	15	24.5.18	ネット	まちづくり条例手続きに係る「開発事業構想届出書」(平成24年4月1日～平成24年5月17日届出分)	24.5.21	全部公開		

所管名	受付No.	公開請求の内容			諾否決定内容等			備考
		年月日	請求方法	件名	年月日	決定内容	非公開・不存在理由	
まちづくり課	26	24.6.13	ネット	まちづくり条例手続きに係る「事前協議申請書」平成24年4月1日～平成24年6月12日届出分	24.6.14	全部公開		
	27	24.6.13	ネット	現在進行中の新宿4丁目1908-2における開発案件による書類全部 ・小規模開発事業事前調査書 ・市担当所管との面談議事録など	24.6.19	一部公開	・5条2項1号 個人情報	
	34	24.6.27		まちづくり条例・景観条例・良好な都市環境をつくる条例に基づき開催された説明会の報告書 ((仮称)オーケー逗子新店 新築工事について)	24.6.29	一部公開	・5条2項1号 個人情報	
	35	24.6.28	ネット	逗子市の良好な都市環境をつくる条例(平成4年6月25日逗子市条例第18号)第30条2項の運用について以下のとおり、情報公開を求める。 (1) 逗子市つくる条例30条2項に基づいた氏名公表事例(全件)において、各々、氏名公表に至る市の意思形成過程について記された内部文書全て(連絡票等)。 (2) 逗子市つくる条例30条2項の一般的な運用における、内部委任関係(専決等)・権限の分配に関わる記述がされている内部文書全て	24.7.27	一部公開 不存在	・5条2項1号 個人情報 【不存在理由B】 委任関係・権限の分配について定めたものがないため。	延長
	37	24.7.5	ネット	公有地の拡大の推進に関する法律第5条第1項の規定に基づく逗子市から神奈川県への平成22年度、平成23年度全ての土地買取希望申出書のみをの写し	24.7.6	一部公開	・5条2項1号 個人情報	延長 不服第2号
					24.8.28	一部公開	・5条2項1号 個人情報	勧告及び意見書に基づき原処分 の取消・再決定
	47	24.7.27	ネット	これまでに、逗子市桜山1丁目13-7横、旧桜山第2農園及び隣接地の土地利用に対する関係文書すべて	24.7.31	一部公開	・5条2項1号 個人情報	
	61	24.8.21	ネット	まちづくり条例に係る「開発事業事前相談申出書」の写し。 (平成24年4月1日～平成24年8月20日提出分)	24.8.22	全部公開		
	68	24.9.13		平成24年度内提出 逗子市池子2丁目19番地内の小規模開発事業事前調査書	24.9.14	全部公開		
78	24.9.28	ネット	逗子市桜山1丁目13-7横、旧桜山第2農園及び隣接地の土地利用に対する関係文書すべて(平成24年7月27日請求時の公開情報を除く)	24.10.3	一部公開	・5条2項1号 個人情報		

所管名	受付No.	公開請求の内容			諾否決定内容等			備考
		年月日	請求方法	件名	年月日	決定内容	非公開・不存在理由	
まちづくり課	79	24.10.5		平成24年9月28日付132号「まちづくり条例」相談票に係る見解書	24.10.9	全部公開		
	89	24.11.7		・都計法32条にもとづく協議申請書(変更)について	24.11.15	取下げ		延長
	90	24.11.12	ネット	まちづくり条例に係る事前協議申請書の写し 平成24年9月1日～平成24年11月9日届出分	24.11.14	全部公開		
	94	24.11.14	ネット	平成24年10月22日に開催された総務常任委員会の所管事務調査において君島雄一郎議員が特定の行為を行った事実が確認できる情報一式(聞き取り作業を行った際のメモ・連絡票その他当該行為に関する一切の情報を含む)	24.11.20	不存在	【不存在理由B】 当該所管事務調査に関する文書等は作成していないため	
	123	25.3.26		平成25年3月19日付143号 「まちづくり条例」相談票に係る見解書	25.3.27	全部公開		
緑政課	3	24.4.16		平成21年7月17日付「21逗情審発第6号不服の申出処理結果通知書」の7ページ(3)のなお書きに係る処理経過を示す文書	24.4.18	一部公開	・5条2項1号 個人情報	
	46	24.7.27	ネット	これまでに、逗子市桜山1丁目13-7横、旧桜山第2農園及び隣接地の土地利用に対する関係文書すべて	24.8.1	一部公開	・5条2項1号 個人情報	
	62	24.8.21		平成20年12月10日に東京労信販と面談した記録一式	24.8.23	全部公開		
	115	25.2.14		平成24年10月25日開札「逗子市第一運動公園再整備建築工事」の金入り設計書一式(工事内訳～代価表まで)	25.2.18	全部公開		
	120	25.2.22	ネット	小坪飯島公園(プール)再整備工事の設計根拠の積算内訳書の代価表まで	25.2.25	全部公開		
資源循環課	6	24.4.25		平成24年4月1日に改正される前の逗子市が有料で、事業系ごみを収集する制度を利用していた全事業者のリスト	24.5.1	全部公開		
	11	24.5.9		平成24年4月1日に改正された条例において少量排出事業所として扱われている事業所のリスト	24.5.14	全部公開		

所管名	受付No.	公開請求の内容			諾否決定内容等			備考
		年月日	請求方法	件名	年月日	決定内容	非公開・不存在理由	
都市整備課	45	24.7.27	ネット	これまでに、逗子市桜山1丁目13-7横、旧桜山第2農園及び隣接地の土地利用に対する関係文書すべて	24.7.31	一部公開	・5条2項1号 個人情報	
	51	24.8.6		環境都市部あて H24.7.30付で出された要請書	24.8.9	一部公開	・5条2項1号 個人情報	
	77	24.9.28	ネット	逗子市桜山1丁目13-7横、旧桜山第2農園及び隣接地の土地利用に対する関係文書すべて(平成24年7月27日請求時の公開情報を除く)	24.10.3	一部公開	・5条2項1号 個人情報	
	81	24.10.10		平成24年7月19日開札 「市営池子住宅建築工事」の金入り設計書一式	24.10.12	全部公開		
	84	24.10.22		池子住宅建設工事に係わる住民説明会議事録(H24.10.5)	24.10.26	一部公開	・5条2項1号 個人情報	
	86	24.11.1		「小坪地区ミニバス路線拡大提案書」一式	24.11.5	全部公開		
	108	24.12.26		まちかどホットライン受付番号84にかかる依頼文書	25.1.7	一部公開	・5条2項1号 個人情報	延長
河川下水道課	1	24.4.10	ネット	「市営池子住宅建築工事」の金入り設計書一式	24.4.12	全部公開		
	38	24.7.17	ネット	逗子市合流式下水道改善事業に係る、 ・逗子市が日本水工設計株式会社と契約を結ぶに至った経緯 ・逗子市と日本水工設計株式会社との契約内容の詳細、設計などの実施内容・逗子市と日本水工設計株式会社との交信記録	24.7.20	全部公開		
	82	24.10.10		平成24年8月2日開札 「新宿滞水池築造工事」の金入り設計書一式	24.10.12	全部公開		
会計課	39	24.7.17	ネット	逗子市合流式下水道改善事業に係る、逗子市から日本水工設計株式会社への支出金額・支出時期	24.7.20	一部公開	・5条2項2号 法人情報	
消防総務課	25	24.6.13	ネット	高谷清彦議員が、逗子市消防団第7分団を退団したことに関する書類の全部	24.6.18	一部公開	・5条2項1号 個人情報	

所管名	受付No.	公開請求の内容			諾否決定内容等			備考
		年月日	請求方法	件名	年月日	決定内容	非公開・不存在理由	
議会事務局	8	24.5.1	ネット	2012年4月24日(午前9時ごろ)に君島雄一郎議員が議会事務局の若菜局長宛てに送信した電子メールおよび添付ファイルに関する情報一式全て	24.5.7	一部公開	・5条2項1号 個人情報	
	17	24.6.6	ネット	平成23年第4回定例会にて、逗子市議会議長に対して、「池子米軍家族住宅に居住する住民」から提出された陳情の全部	24.6.8	一部公開	・5条2項1号 個人情報	
	93	24.11.14	ネット	平成24年10月22日に開催された総務常任委員会の所管事務調査において君島雄一郎議員が特定の行為を行った事実が確認できる情報一式(聞き取り作業を行った際のメモ・連絡票その他当該行為に関する一切の情報を含む)	24.11.20	不存在	【不存在理由B】 事実が確認できる情報が記載された文書等が存在しないため	
議会事務局	116	25.2.19	ネット	『逗子市議会における暴行行為の真相を究明し、再発防止を求める陳情』の受領押印された陳情書(受領簿及び送付された陳情書を入れていた封筒など関係書類)	25.2.25	全部公開		
学校教育課	20	24.6.6	ネット	教育委員会(池子小学校を含む)に対して、「池子米軍家族住宅の居住者」から寄せられた電話等による問い合わせ、及び面談記録の全部(平成23年6月以降)(公務できたものを除く)	24.6.8	不存在	【不存在理由B】 教育委員会や各学校に寄せられる問い合わせや面談については、重大かつ継続的な案件でなければ記録を残さないため。	
	59	24.8.14		民間委託等ロードマップ 小学校給食調理業務 コスト比較におけるA社、B社の見積書	24.8.20	全部公開		
教育研究所	21	24.6.6	ネット	教育委員会(池子小学校を含む)に対して、「池子米軍家族住宅の居住者」から寄せられた電話等による問い合わせ、及び面談記録の全部(平成23年6月以降)(公務できたものを除く)	24.6.12	一部公開	・5条2項1号 個人情報	
図書館	60	24.8.14		民間委託等ロードマップ 図書館 コスト比較におけるA社見積書	24.8.20	全部公開		
選挙管理委員会事務局	36	24.6.29		24年6月28日のJR逗子駅周辺の政治活動中の状況についての写真 「上り旗及びスピーカーの位置」	24.7.3	全部公開		

所管名	受付 No.	公開請求の内容			諾否決定内容等			備考
		年月日	請求 方法	件名	年月日	決定内容	非公開・不存在理由	
監査委員 事務局	65	24.9.3	ネット	平成20年度・平成21年度・平成23年度の監査委員事務局に提出された文化振興課(文化プラザホール)の監査資料。	24.9.5	全部公開		